令和3年１月１４日

お取引先様　各位
フクビ化学工業株式会社
物流調達管理部
【続報】大雪による物流状況について
拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度は1月8日からの大雪で一時出荷止めを行い、お客様各位にご迷惑を
お掛け致しました事、お詫び申し上げます。

昨日（1月13日）より順次出荷を再開致しておりますが、福井市内の生活道路の
除雪が間に合っておらず、集荷作業にも支障を来しております。
協力会社と連携を密にして出来るだけ早く通常業務に戻すべく尽力致しております
ので、この現状についてご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

記
〇福井県発は1月13日（水）から順次出荷再開しております。
　⇒既にご注文を頂いております分から順次出荷して参ります。

　尚、福井県外から出荷する製品に関しては従来通りとなっております。
　詳しくは最寄りの支店・営業所にお問い合わせをお願い申し上げます。
　※福井県発のお品物については『着日』のお約束が出来ない状況に有ります。
何卒ご理解とご了承を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。

以上